destro, di altra mano: reuelatio et miraculum (32) Segue cancellato: et

(33) La J di questo Jn, come quella dei seguenti Jtem, è in rosso. (34) A:

dextris dextris, ma il secondo dextris è cancellato. (35) in è corretto in

margine su s. (36) A : volimus (37) A: sine (38) Segue cancellato in rosso

ed espunto: aliquod (39) maiorem è corretto in sopralinea su mortem

CXVIII.

Giacomino de' Medici, console di giustizia di Pavia, fa rediger

copia della grida fatta dal banditore Girardo Rotondo,

d'ordine del podestà pavese Daniele Solerò, che nessuno

offenda nelle persone o nell'avere gli uomini di Pioverà

e la chiesa di Santo Stefano dipendenti dall'abate di San

Marziano di Tortona (25 maggio 1261).

Fonti. — A. L'orig. manca. — B. Copia sec. XVII in Arch. Capit. Tort.,

mazzi da ordinare. — C. Copia consimile in Arch. Econ. beneff. vacc, in Tor.,

Ab. S. Marz., mazzo III, cart. I.

OssERVAz. — Probabilmente il notaio non computò il giorno delle calende.

Met. di puhl. — Si riproduce B, colle correzioni indispensabili. — F. Gabotto.

(S. T.) (1) Aqiio a Natiuitate. Domini Millesimo, cc.lxi. Jndicione. iiu

die MerciiriJ vu Kalcridas. Junij in Papia Jacomiis de Medicis Consul

jQstitise Papiie praecepit mihi Notano ut authenticarera et in publi-

cLim scriptum redigerem Jnfrascriptam cridam inuentam et extrac-

tara de Libro Prseconizationum Communis Papia? factarum per Gi-

rardum Rotundiim publicum Prseconem Communis Papi?e Mcclxi.

tempore potestariae Domini Danielis de Solerio Potestàtis Papisey Cuius
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tenor talis est. Die Mercuri,] vu Kalendas Junij Girardus Rotundus

Prseco Communis Papise praeconizauit et dixit praecepto suprascrip-

ti (2) Potestatis quod non sit aliquis homo nec persona Papise nec

terrse Papiae nec aliquis Beroglerius (sic) qui uel qute debeat offen-

dere nec offendi facere [hinc] in antea in (3) rebus nec personis ho-

minibus et personis Communis loci Prouerse nec ecclesiae Sancti Sto-

fani de inter tabulasi quia sunt predictus locus et Ecclesia Abbatis

Sancti Martiaui de Terdona;Jta quod oranes homines et personae

Jpsius loci possint securiter uenire et uti in Papia et Terra Papiae

et per partes amicorum Papise ubicumque sint quia ordinatum fuit

per consilium generale Communis Papise ; et si quis contrarium fe-

cerit soluat si fuerit miles prò poena et banno Communis Papise Li-

bras centum Papiensium (4)y et si fuerit pes soluat Libras quinqua-

ginta Papise et plus at uoluntatem Potestatis Et inde dictus Consul